wowow
各位

プレスリリース

2025年7月18日

株式会社wowow
代表取締役社長執行役員山本均

（コード番号： 4839プライム市場）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、 2025年6月19日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の

処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につき

ましては、 2025年6月19日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

記

自己株式の処分の概要

(1)処分する株式の種類及び数 当社普通株式 74,377株

(2)処分価額 1株につき 1,011円

(3)処分総額 75,195,147円

当社の取締役（社外取締役および監査等委員である取締役を除きます。） 4名 41,789株
(4)処分先及びその人数並びに処分株式の数 当社の取締役を兼務しない執行役員 5名 20,027株

当社の取締役を兼務しない理事 6名 12,561株

(5)処分期日 2025年7月18日

報道関連 •IR関連のお問い合わせ
経営管理局広報・ IR部TEL:03-4330-8080

E-ma i l:corp.su pport@wowow.co.j p
コーボレートサイト：https://corporate.wowow.co.jp

SNS(X):https://x.com/WOWOW_lnc

以上